
UCHWAŁA NR XIV/143/16
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 21 stycznia 2016 r.

w sprawie rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2015 r. poz. 
1515 z póź. zm.) oraz § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy  z dnia 22 lipca 2011 r. w 
sprawie trybu organizowania prac społecznie użytecznych  (Dz. U. Nr 155 poz. 921) Rada Miejska w 
Krynicy Morskie uchwala co następuje:

§ 1. 

Określa się rodzaje prac społecznie użytecznych jakie mogą być wykonywane na terenie Gminy Miasta 
Krynica Morska w roku 2016:

1. prace pielęgnacyjno porządkowe

2. sprzątanie plaż w granicach administracyjnych miasta

3. sprzątanie lasów komunalnych

4. nasadzenia kwiatów itp.

§ 2. 

Łączna liczba godzin wykonywanych prac, o których mowa w § 1 nie może przekroczyć 1960 godzin.

§ 3. 

Ustala się liczbę 7 bezrobotnych bez prawa do zasiłku, dla bezrobotnych korzystających ze świadczeń 
pomocy społecznej, którzy mogą być skierowani do wykonywania prac społecznie użytecznych na terenie 
Gminy Miasta Krynica Morska w roku 2016.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 3595EB07-D891-445A-90A0-2227A61388A2. Uchwalony Strona 1



 

                         Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/143/16 
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 
z dnia 21 stycznia 2016 r. 

 
 

ROCZNY PLAN POTRZEB W ZAKRESIE WYKONYWANIA PRAC SPO ŁECZNIE U ŻYTECZNYCH 
W MIE ŚCIE KRYNICA MORSKA W ROKU 2016 

 
 

Liczba godzin wykonywania prac 
społecznie użytecznych 

Rodzaj prac społecznie użytecznych 

Ogółem 
 

Miesięcznie na 
1 bezrobotnego 
 

Liczba bezrobotnych bez prawa do 
zasiłku dla bezrobotnych 

korzystających ze świadczeń 
pomocy społecznej ,którzy mogą 
być skierowani do wykonywania 

prac społecznie użytecznych 

Koszt  
rzeczowy 
w  zł 

Refundacja Urzędu 
Pracy  /60%/ 

Kwiecień    
Prace pielęgnacyjno porządkowe na cmentarzu 
Armii Radzieckiej 
Prace pielęgnacyjne i porządkowe –Przebrno pomnik  
Prace pielęgnacyjne i porządkowe na terenie zieleni 
miejskiej 
Prace porządkowe na terenie miasta  
Sprzątanie plaż 

 
 
 
 

280 

 
 
 
 

40 

 
 
 
 
7 
 
 

 
 
 
 

8,10 

 
 
 
 

4,86 

Maj :   
Sprzątanie terenów lasu komunalnego  
Sprzątanie  terenów miasta 
Prace pielęgnacyjne zieleni miejskiej 
Nasadzenia kwiatów 
Sprzątanie  plaż w granicach administracyjnych 
miasta 

 
 

280 

 
 

40 

 
 
7 
 

 
 

8,10 

 
 

4,86 

Czerwiec 
Sprzątanie plaż 
Sprzątanie terenów komunalnych miasta 
Utrzymanie zieleni miejskiej 

 
 

280 

 
 

40 
 

 
 
7 
 

 
 

8,10 

 
 

4,86 

Id: 3595EB07-D891-445A-90A0-2227A61388A2. Uchwalony Strona 1



 

Lipiec 
Sprzątanie plaż 
Sprzątanie terenów komunalnych miasta 
Utrzymanie zieleni miejskiej 
Sprzątanie  lasów komunalnych 

 
 

280 

 
 

40 

 
 
7 
 

 
 

8,10 

 
 

4,86 

Sierpień  
Sprzątanie plaż 
Sprzątanie terenów komunalnych miasta 
Utrzymanie zieleni miejskiej 
Sprzątanie  lasów komunalnych 

 
 

280 

 
 

40 

 
 
7 
 

 
 

8,10 

 
 

4,86 

Wrzesień  
Sprzątanie plaż 
Sprzątanie terenów komunalnych miasta 
Utrzymanie zieleni miejskiej 
Sprzątanie  lasów komunalnych 

 
 

280 

 
 

40 

 
 
7 
 

 
 

8,10 

 
 

4,86 

Październik  
Sprzątanie terenów komunalnych miasta 
Utrzymanie zieleni miejskiej 
Sprzątanie  lasów komunalnych 

 
280 

 
40 

 
7 
 

 
8,10 

 
4,86 

 
 

Id: 3595EB07-D891-445A-90A0-2227A61388A2. Uchwalony Strona 2




